ПРОТОКОЛ

собрания членов школьного спортивного клуба

МБОУ «ООШ № 15 н.п.Нивский»
                                                                                          «09»сентября  2016

Зарегистрированы и участвуют в работе организационного собрания школьного спортивного клуба  18
человек.

СЛУШАЛИ: Директора МБОУ «ООШ № 15 н.п.Нивский»Кузнецову Веру

Леонидовну, которая сообщила, что было принято решение создать школьный

спортивный клуб, довела до участников собрания информацию о своем приказе «О

создании школьного спортивного клуба». Отметила, что руководителем клуба

назначенаБреславец Мария Владимировна.

СЛУШАЛИ:руководителя школьного спортивного клуба Бреславец

М.В.Онапредложила рассмотреть вопрос об Уставе клуба, его названии и

символике.

СЛУШАЛИ: заместителя директора по УВРБоклаг З.М., которая довела до сведения

участников основные положения Устава клуба.

ВЫСТУПИЛАДемидова Т.В.Онапредложила утвердить Устав клуба.

РЕШИЛИ: Утвердить Устав школьного спортивного клуба МБОУ «ООШ № 15

н.п.Нивский».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 18; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

СЛУШАЛИ:заместителя директора по УВР МБОУ «ООШ № 15 н.п.Нивский»

Боклаг З.М. которая сообщила об итогах проведенного среди обучающихся

конкурса на лучшее название, девиз клуба. Лучшим названием клуба было

признано название«Мы вместе», лучшим девизом - «Вместе мы сила». Отметила

авторов названия, девиза (Алексеева Элита, Кудряшова Юлия). Предложила

участникам организационного собрания утвердить представленные название,

девиз.

   РЕШЛИ:

1. Утвердить:

1.1. полное название клуба: Школьный спортивный клуб «Мы вместе» МБОУ

«ООШ № 15 н.п.Нивский»,

1.2. сокращенное название клуба: ШСК «Мы вместе»

2. Утвердить девиз клуба «Вместе мы сила»

4. Вручить авторам утвержденных названия,девиза Алексеевой Элите,

Кудряшовой Юлии, обучающимся 6 класса,сертификаты признания.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 18; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ                      Бреславец М.В.

      СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ                               Щитова Н.Ю.